
 

 
 
 

 
ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

чотирнадцятої сесії восьмого скликання 
(перше пленарне засідання) 

 
25 серпня 2021 року № 668 

 
Про затвердження передавальних актів майна Вишневецького закладу дошкільної 
освіти „Вишенька“  
 

Відповідно до статей 25, 26, 60 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні“, законів України „Про освіту“, „Про повну загальну 
середню освіту“, Цивільного кодексу України, рішення дванадцятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого скликання від 30 червня 2021 року № 542 
„Про реорганізацію Вишневецького закладу дошкільної освіти „Вишенька“, 
враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити акти приймання-передачі індивідуального та нерухомого 

майна Вишневецького закладу дошкільної освіти „Вишенька“ Пирятинської 
міської ради Полтавської області, що додаються.  

2. Визначити балансоутримувачем індивідуального та нерухомого майна 
Вишневецького закладу дошкільної освіти „Вишенька“ Пирятинської міської 
ради Полтавської області відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської міської 
ради.  

3. Балансоутримувачу:  
3.1. Зарахувати на баланс індивідуальне та нерухоме майно, зазначене в 

пункті 1 даного рішення та внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку.  
3.2. Закріпити зазначене в пункті 1 цього рішення індивідуальне та 

нерухоме майно за Вишневецькою загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів 
Пирятинської міської ради Полтавської області.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Коваленко Т.В. та постійну 
комісію з питань освіти, фізичної культури, охорони здоров’я, соціального 
захисту та гендерної рівності (Гаркавенко О.М.).  

  
 

Міський голова  Андрій СІМОНОВ 


